9 MERCURY

Performance Report

Linder 460 Arkip - Mercury F30 ELPT EFI

Motor F30 ELPT EFI 1A30413EL

Antal cylindrar 3]
Vikt 82 kilogram

Tillverkare

Linder

Utvaxling 1,92:1

Hemsida

www.linder.se

TESTFORHALLANDEN
Testar 2013

Batmodel

460 Arkip

Langd

4,60 meter

Bredd

1,85 meter

Lufttemperatur 25°C

Rekommenderad motorstyrka

30 - 50 hk

Typ av vatten Sotvatten

Brénslekapacitet

25 liter

Propeller Vengence 115/8x 11"

Typ av styrning

Vajerstyrning

Vikt utan motor

274 kilogram

Max antal personer

5 stycken

Reglagekabellangd 8 fot

Riggléngd akterspegel

Lang

Monteringshé&l anvént #3

Reglage Mekaniskt utanpéliggande sidoreglage

TESTDATA 2 PERSONERS BELASTNING

Mangd brénsle i baten Full tank

TESTDATA 4 PERSONERS BELASTNING

Mingd brénsle i baten

Full tank

Acceleration 0 - 20 knop (sekunder] 8,2

Acceleration 0 - 20 knop (sekunder)

13,0

Acceleration 0 - 30 knop (sekunder) -

Acceleration 0 - 30 knop (sekunder)

Hastighet Bransleforbrukning Brénsleférbrukning

Varvtal {Knop] (L/Hr) (L/Nm)

Hastighet

Varvtal {Knopl

Bransleforbrukning Brénsleférbrukning
(L/Hr) (L/Nm])

1000 24

1000 28

0.9

1500 3.4

1500

2000 43

2000

2500 52

2500

3000 63

3000

3500 1.0

3500

4000 15.4

4000

4500 18.7

4500

5000 214

5000

5500 238

5500

6100 262

6000
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Motor

9 MERCURY

Performance Report

F30 ELPT EFICT 1E30453BZ

Antal cylindrar

3

Vikt

100 kilogram

Linder 460 Arkip - Mercury F30 ELPT EFICT

Tillverkare

Linder

Utvéxling

2,00:1

Hemsida

www.linder.se

TESTFORHALLANDEN

Testar

2013

Batmodel

460 Arkip

Langd

4,60 meter

Bredd

1,85 meter

Lufttemperatur

25°C

Rekommenderad motorstyrka

30 - 50 hk

Typ av vatten

Sotvatten

Brénslekapacitet

25 liter

Propeller

BlackMax 10 7/8 x 11"

Typ av styrning

Vajerstyrning

Vikt utan motor

274 kilogram

Max antal personer

5 stycken

Reglagekabellangd

8 fot

Riggléngd akterspegel

Lang

Monteringshé&l anvént

#3

Reglage

Mekaniskt utanpéliggande sidoreglage

TESTDATA 2 PERSONERS BELASTNING

Mangd brénsle i baten

Full tank

TESTDATA 4 PERSONERS BELASTNING

Mingd brénsle i baten

Full tank

Acceleration 0 - 20 knop (sekunder)

9,0

Acceleration 0 - 20 knop (sekunder)

13,0

Acceleration 0 - 30 knop (sekunder]

Acceleration 0 - 30 knop (sekunder)

Hastighet

Varval (Knop)

Bransleforbrukning Brénsleférbrukning
L/Hr) (L/Nm)

Hastighet

Varvtal {Knopl

Bransleforbrukning Brénsleférbrukning
(L/Hr) (L/Nm])

1000 25

0.9

1000 22

08

1500 -

1500

2000 4.7

17

2000

2500 53

28

2500

3000 65

45

3000

3500 10.8

5.2

3500

4000

5.6

4000

4500

68

4500

5000

83

5000

5500

5500

6000

5750
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9 MERCURY

Performance Report

MERCURY F40 ELPT EFI

F40 ELPT EFI 1E40413BZ

Antal cylindrar 3]
Vikt 100 kilogram

Tillverkare Linder

Utvaxling 2,00:1

Hemsida www.linder.se

TESTFORHALLANDEN

Testar 2013

Bétmodel 460 Arkip

Langd
Bredd

4,60 meter

1,85 meter

Lufttemperatur 25°C

Rekommenderad motorstyrka 30 - 50 hk

Typ av vatten Sotvatten

Brénslekapacitet 25 liter

Propeller BlackMax 10 3/8 x 13"

Typ av styrning Vajerstyrning

Vikt utan motor 274 kilogram

Max antal personer 5 stycken

Reglagekabellangd 8 fot

Riggléngd akterspegel Lang

Monteringshé&l anvént #3

Reglage Mekaniskt utanpéliggande sidoreglage

TESTDATA 2 PERSONERS BELASTNING

Mangd brénsle i baten Full tank

TESTDATA 4 PERSONERS BELASTNING

Mingd brénsle i baten Full tank

Acceleration 0 - 20 knop (sekunder] 7,8

Acceleration 0 - 20 knop (sekunder) 13,0

Acceleration 0 - 30 knop (sekunder) -

Acceleration 0 - 30 knop (sekunder] -

Hastighet Bransleforbrukning Brénsleférbrukning

Varvtal {Knop] (L/Hr) (L/Nm)

Hastighet Bransleforbrukning Brénsleférbrukning

Varval (Knop) (L/Hr] (L/Nmm)]

1000 25 08

1000 26 08

1500 3.4 13

1500

2000 4.7 20

2000

2500 5.6 3.4

2500

3000 63 48

3000

3500 13.4 5.3

3500

4000 17.8 5.9

4000

4500 212 7.8

4500

5000 242 9.4

5000

5500 267

5500

6100 30.2

5920
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MERCURY F50 ELPT EFI

?

1E51413BB

9 MERCURY

Performance Report

Linder 460 Arkip - Mercury F50 ELPT EFI

F50 ELPT EFI

Antal cylindrar

4

Vikt

112 kilogram

Tillverkare

Linder

Utvéxling

2,00:1

Hemsida

www.linder.se

TESTFORHALLANDEN

Testar

2013

Batmodel

460 Arkip

Langd

4,60 meter

Bredd

1,85 meter

Lufttemperatur

25°C

Rekommenderad motorstyrka

30 - 50 hk

Typ av vatten

Sotvatten

Brénslekapacitet

25 liter

Propeller

BlackMax 10 3/8 x 13"

Typ av styrning

Vajerstyrning

Vikt utan motor

274 kilogram

Max antal personer

5 stycken

Reglagekabellangd

8 fot

Riggléngd akterspegel

Lang

Monteringshé&l anvént

#3

Reglage

Mekaniskt utanpéliggande sidoreglage

TESTDATA 2 PERSONERS BELASTNING

Mangd brénsle i baten

Full tank

TESTDATA 4 PERSONERS BELASTNING

Mingd brénsle i baten

Full tank

Acceleration 0 - 20 knop (sekunder)

6,2

Acceleration 0 - 20 knop (sekunder)

7.7

Acceleration 0 - 30 knop (sekunder]

Acceleration 0 - 30 knop (sekunder)

Hastighet

Varval (Knop)

Bransleforbrukning Brénsleférbrukning
L/Hr) (L/Nm)

Hastighet

Varvtal (Knopl

Bransleforbrukning Brénsleférbrukning
(L/Hr) (L/Nm])

1000 28

1.0 0.4

1000 28

1.0 0.4

1500 -

1500

2000 52

25

2000

05

2500

2500

3000

6.0

3000

0.7

3500

6.2

3500

05

4000

7.3

4000

0.4

4500

9.0

4500

0.4

5000

1.2

5000

05

5500

5500

0.6

6000

5900

0.6

6100
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